
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу 
Всеукраїнської учнівської 
олімпіади з англійської мови 
у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової 

майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді         

та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року           

за № 1318/20056, наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 05 грудня 2024 року № 197-ОД «Про проведення ІІІ 

етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 

навчальному році» 08 лютого 2025 року на базі Одеського національного 

університету імені І.І. Мечникова було проведено ІІІ (обласний) етап 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови.

На підставі протоколів спільного засідання журі та оргкомітету 

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови

Н А К А З У Ю:

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської 

учнівської олімпіади з англійської мови:



Дипломами І ступеня

Тьоссу Інну Дмитрівну, ученицю 9 класу Біляївського ліцею № 3 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області;

Шестопалову Софію Станіславівну, ученицю 10 класу Комунального 

закладу «Рішельєвський науковий ліцей»;

Жаданов Крістіну Юріївну, ученицю 11 класу Ізмаїльського ліцею № 1       

з гімназією з поглибленим вивченням англійської мови Ізмаїльського району 

Одеської області.

Дипломами ІІ ступеня 

Брагар Вероніку Сергіївну, ученицю 9 класу Чорноморського 

академічного ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області;

Лизько Дар’ю Максимівну, ученицю 9 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Сеніну Єву В’ячеславівну, ученицю 9 класу Приватного підприємства 

«Одеський ліцей «МАЙБУТТЯ»;

Спасову Дар’ю Андріївну, ученицю 10 класу Одеського ліцею                 

№ 4 Одеської міської ради;

Богачук Ірину Андріївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею                                

№ 7 Одеської міської ради.

Дипломами ІІІ ступеня 

Мітрофанову Софію Андріївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради;

Петрова Євгенія Ігоровича, учня 9 класу Приватного підприємства 

«Одеський ліцей «Майбуття»;

Ващенка Нікіту Ігоровича, учня 9 класу Одеського ліцею № 92 Одеської 

міської ради;

Вельможко Юлію Олександрівну, ученицю 9 класу Приватного закладу 

«Одеський ліцей «Вєда»;

Пінтю Ірину Сергіївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею № 12 Одеської 

міської ради;



Тіхонова Бориса Олексійовича, учня 9 класу Одеського ліцею «Лідер» 

Одеської міської ради;

Садовнік Дар’ю Олександрівну, ученицю 9 класу Приватної організації 

(установи, закладу) «Одеський ліцей «Мрія»;

Вольчеву Марію Віталіївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею                         

№ 14 Одеської міської ради;

Жоголка Нікіту Олександровича, учня 9 класу Одеського ліцею                         

№ 4 Одеської міської ради;

Нгуєн Нгок Мінь Чау, ученицю 9 класу Приватного закладу «Одеський 

ліцей «Чорноморський»;

Самагіна Руслана Максимовича, учня 9 класу Одеської гімназії 

«Південноукраїнська» Одеської міської ради;

Александрович Кіру Олександрівну, ученицю 9 класу Одеського ліцею    

№ 8 Одеської міської ради;

Кобчик Алісу Дмитрівну, ученицю 9 класу Одеської гімназії                                

№ 19 Одеської міської ради;

Печарського Владислава Вадимовича, учня 9 класу Балтського ліцею      

№ 3 імені Олеся Гончара Балтської міської ради Одеської області;

Хатинського Дмитра Олександровича, учня 9 класу Ізмаїльського ліцею 

«Політехнічний» з гімназією Ізмаїльського району Одеської області;

Колєсніка Микиту Максимовича, учня 9 класу Одеського ліцею                         

№ 117 Одеської міської ради;

Курєнную Софію Олексіївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею               

№ 7 Одеської міської ради;

Марковську Олександру Олегівну, ученицю 9 класу Приватного закладу 

«Одеський ліцей «Чорноморський»;

Греула Максима Олеговича, учня 9 класу Одеського ліцею № 65 Одеської 

міської ради;

Гукасян Амалію Андріївну, ученицю 9 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради;



Вишняк Поліну Кюршадівну, ученицю 9 класу Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Одеський міжнародний ліцей «Стаді Екедемі Хай Скул»;

Дериш Вадима Віталійовича, учня 9 класу Одеського ліцею                                

№ 44 Одеської міської ради;

Масленкову Єву Володимирівну, ученицю 9 класу Міжнародної 

академічної школи «Одеса»;

Міщенка Тимофія Ігоровича, учня 9 класу Одеського ліцею 

«Михайлівський» Одеської міської ради;

Альошенкова Данііла Олеговича, учня 10 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради;

Гедугова Марата Вячеславовича, учня 10 класу Одеського ліцею             

№ 7 Одеської міської ради; 

Ткаченко Маргариту Вадимівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею       

№ 2 Одеської міської ради; 

Жилінкову Ксенію Вадимівну, ученицю 10 класу ліцею № 1 Подільської 

міської ради Подільського району Одеської області;

Златову Анастасію Русланівну, ученицю 10 класу Саратського ліцею 

Саратської селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області;

Кульпекіну Ангеліну Вікторівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради;

Бойка Артема Віталійовича, учня 10 класу Плахтіївського ліцею 

Плахтіївської сільської ради Білгород -Дністровського району Одеської області;

Колейчук Вероніку Ігорівну, ученицю 10 класу Ліцею «Лідер» міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області;

Нахабу Тетяну Павлівну, ученицю 10 класу Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Одеський міжнародний ліцей «Стаді Екедемі Хай Скул»;

Дубініну Юлію Віталіївну, ученицю 10 класу Нерубайського 

академічного ліцею № 1 Нерубайської сільської ради Одеського району 

Одеської області;

Кобилюк Софію Юхимівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею                          

№ 80 Одеської міської ради;



Куспляк Єлизавету Ігорівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею              

№ 9 Одеської міської ради Одеської області;

Єгорову Вероніку Олександрівну, ученицю 10 класу ліцею                                    

№ 1 Південнівської міської ради Одеського району Одеської області;

Черкесову-Цибізову Ніколь Вячеславівну, ученицю 10 класу Одеського 

ліцею № 1 імені А.П. Бистріної Одеської міської ради;

Гурака Ростислава Михайловича, учня 10 класу Одеського ліцею              

№ 57 Одеської міської ради;

Попадюк Ангеліну Ігорівну, ученицю 10 класу Чорноморського ліцею    

№ 2 Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Нігован Марію Володимирівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею        

№ 9 Одеської міської ради;

Бомбелюк Дар’ю Андріївну, ученицю 10 класу Одеського ліцею               

№ 8 Одеської міської ради;

Жмуда Віктора Олексійовича, учня 10 класу опорного закладу освіти 

«Вилківський заклад загальної середньої освіти № 1» Вилківської міської ради 

Ізмаїльського району Одеської області;

Сергеєва Степана Олексійовича, учня 10 класу Балтського ліцею             

№ 3 Балтської міської ради Одеської області;

Олійник Вікторію Віталіївну, ученицю 11 класу Чорноморського ліцею  

№ 7 Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Гераніну Поліну Станіславівну, ученицю 11 класу Приватного закладу 

«Ліцей «Ерудит»;

Тучинську Яну Валентинівну, ученицю 11 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Наумову Марію Геннадіївну, ученицю 11 класу Приватного підприємства 

«Одеський ліцей «Майбуття»;

Пастощука Артема Руслановича, учня 11 класу Одеського ліцею             

№ 9 Одеської міської ради;

Мініч Катерину Василівну, ученицю 11 класу Овідіопольського ліцею 

імені Т. Шевченка Овідіопольської селищної ради Одеського району Одеської 



області;

Каштелян Анну Андріївну, ученицю 11 класу опорного закладу освіти 

«Великодолинський ліцей № 1» Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області;

Будяцького Максима Андрійовича, учня 11 класу Одеського ліцею                   

№ 24 Одеської міської ради;

Євтушенко Катерину Вікторівну, ученицю 11 класу ліцею                                  

№ 4 Подільської міської ради Подільського району Одеської області;

Огінську Ванессу Жаківну, ученицю 11 класу Одеського ліцею                          

№ 17 Одеської міської ради;

Маслова Дмитра Сергійовича, учня 11 класу Чорноморського ліцею       

№ 7 Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Григурко Марію Сергіївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею                

№ 40 Одеської міської ради;

Дабіжу Анастасію Вікторівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею           

№ 9 Одеської міської ради Одеської області;

Мороз Катерину Вікторівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею              

№ 117 Одеської міської ради;

Павелка Миколу Анатолійовича, учня 11 класу Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради;

Гачик Анну Олександрівну, ученицю 11 класу Татарбунарського ліцею 

Татарбунарської міської ради Білгород-Дністровського району Одеської 

області;

Кузнецова Владислава Сергійовича, учня 11 класу Ізмаїльського ліцею  

№ 1 з гімназією з поглибленим вивченням англійської мови Ізмаїльського 

району Одеської області;

Жукова Вячеслава Олексійовича, учня 11 класу Одеського ліцею              

№ 1 імені А.П. Бистріної Одеської міської ради;

Думитрюк Наталю Костянтинівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею   

№ 67 Одеської міської ради;



Каменську Кіру Володимирівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею 

«Лідер» Одеської міської ради;

Тополеву Валерію Сергіївну, ученицю 11 класу Одеського ліцею             

№ 2 Одеської міської ради;

Гирлю Нікіту Сергійовича, учня 11 класу Одеського ліцею № 49 Одеської 

міської ради;

Мазур Ірину Русланівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею                    

№ 14 Одеської міської ради;

Мантас Олександру Володимирівну, ученицю 11 класу Одеського ліцею 

№ 121 Одеської міської ради;

Поваляєву Поліну Олександрівну, ученицю 11 класу Товариства з 

обмеженою відповідальністю «Одеський міжнародний ліцей «Стаді Екедемі 

Хай Скул»;

Гриценко Олесю Олексіївну, ученицю 11 класу Чорноморського 

академічного ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської міської ради 

Одеського району Одеської області.

2. За значні успіхи у роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади 

з англійської мови оголосити подяку:

Аврамовій Тетяні Анатоліївні, вчителю Саратського ліцею Саратської 

селищної ради Білгород-Дністровського району Одеської області;

Алексєєвій Олесі Олексіївні, вчителю Одеського ліцею «Лідер» Одеської 

міської ради;

Бакумовій Марині Володимирівні, вчителю Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради;

Берлюк Марії Сергіївні, вчителю Одеської гімназії № 19 Одеської міської 

ради;

Бичковій Людмилі Сергіївні, вчителю Чорноморського академічного 

ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської міської ради Одеського району 

Одеської області;



Білій Антоніні Федорівні, вчителю Одеського ліцею № 117 Одеської 

міської ради;

Білоус Ганні Сергіївні, вчителю Одеського ліцею № 121 Одеської міської 

ради;

Бодровій Тетяні Олександрівні, вчителю Приватного підприємства 

«Одеський ліцей «Майбуття»;

Васільєвій Катерині Олександрівні, вчителю Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Віктору Святославу Павловичу, вчителю Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Гаравській Аллі Давидівні, вчителю Одеського ліцею № 17 Одеської 

міської ради;

Герасимчук Ользі Ігорівні, вчителю Одеського ліцею «Михайлівський» 

Одеської міської ради;

Говорковій Світлані Петрівні, вчителю Біляївського ліцею № 3 Біляївської 

міської ради Одеського району Одеської області;

Гриньків Марії Дмитрівні, вчителю Овідіопольського ліцею імені             

Т. Шевченка Овідіопольської селищної ради Одеського району Одеської 

області;

Гриценюк Жанні Юріївні, вчителю Одеського ліцею № 7 Одеської міської 

ради;

Демурі Тетяні Юріївні, вчителю Плахтіївського ліцею Плахтіївської 

сільської ради Білгород-Дністровського району Одеської області;

Добровольській Олені Вікторівні, вчителю Ізмаїльського ліцею 

«Політехнічний» з гімназією Ізмаїльського району Одеської області;

Довгань Кристині Станіславівні, вчителю Чорноморського академічного 

ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської міської ради Одеського району 

Одеської області;

Долинській Олені Ленсівні, вчителю Приватного закладу «Одеський ліцей 

«Вєда»;



Дудучаві Вінсенті Вітаутівні, вчителю Одеської гімназії 

«Південноукраїнська» Одеської міської ради;

Забєліній Катерині Сергіївні, вчителю Одеського ліцею № 65 Одеської 

міської ради;

Завалишиній Ганні Альбертівні, вчителю Одеського ліцею № 40 Одеської 

міської ради;

Івашечкіній Олександрі Артурівні, вчителю Одеського ліцею 

«Ланжеронівський» Одеської міської ради;

Іовчевій Яні Леонідівні, вчителю Татарбунарського ліцею Татарбунарської 

міської ради Білгород-Дністровського району Одеської області;

Іогановій Раїсі Олексіївні, вчителю ліцею № 1 Південнівської міської ради 

Одеського району Одеської області;

Калашніковій Олені Геннадіївні, вчителю Одеського ліцею № 9 Одеської 

міської ради Одеської області;

Калугіній Нелі Анатоліївні, вчителю Одеського ліцею № 9 Одеської 

міської ради Одеської області;

Коваленко Катерині Григорівні, вчителю ліцею № 4 Подільської міської 

ради Подільського району Одеської області;

Коваль Руслані Миколаївні, вчителю Одеського ліцею «Приморський» 

Одеської міської ради;

Козачок Тетяні Юріївні, вчителю Одеського ліцею № 92 Одеської міської 

ради;

Коломієць Юлії Валеріївні, вчителю Чорноморського ліцею                       

№ 2 Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Коріненко Анастасії Сергіївні, вчителю Товариства з обмеженою 

відповідальністю «Одеський міжнародний ліцей «Стаді Екедемі Хай Скул»;

Кривобородовій Ользі Вікторівні, вчителю Ізмаїльського ліцею                  

№ 1 з гімназією з поглибленим вивченням англійської мови Ізмаїльського 

району Одеської області;

Лебедєвій Світлані Георгіївні, вчителю Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради;



Лемішко Ларисі Анатоліївні, вчителю Приватного закладу «Одеський 

ліцей «Чорноморський»;

Ліщук Галині Василівні, вчителю Міжнародної академічної школи 

«Одеса»;

Лойтаренко Оксані Петрівні, вчителю Балтського ліцею № 3 Балтської 

міської ради Одеської області;

Макарук Анастасії Олексіївні, вчителю Приватного закладу «Ліцей 

«Ерудит»;

Маковейчук Олені Володимирівні, вчителю Одеського ліцею № 8 

Одеської міської ради;

Максимовій Марині Олександрівні, вчителю Одеського ліцею                   

№ 49 Одеської міської ради;

Модлик Юлії Борисівні, вчителю Приватної організації (установи, 

закладу) «Одеський ліцей «Мрія»;

Ніколаєвій Яні Олександрівні, вчителю Нерубайського академічного 

ліцею № 1 Нерубайської сільської ради Одеського району Одеської області;

Нікулеско Наталії Валентинівні, вчителю Одеського ліцею № 24 Одеської 

міської ради;

Новаковській Тетяні Володимирівні, вчителю Приватного підприємства 

«Одеський ліцей «Майбуття»;

Огуркевич Юзефі Олександрівні, вчителю Одеського ліцею № 12 Одеської 

міської ради;

Парфьоновій Олені Михайлівні, вчителю Одеського ліцею № 7 Одеської 

міської ради;

Ратькіній Тетяні Володимирівні, вчителю Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради;

Ряполовій Тетяні Миколаївні, вчителю Одеського ліцею № 44 Одеської 

міської ради;

Сахаровій Тетяні Іванівні, вчителю ліцею «Лідер» міста Білгорода-

Дністровського Одеської області;



Сіроштан Риммі Василівні, вчителю ліцею № 1 Подільської міської ради 

Подільського району Одеської області;

Стружук Ользі Миколаївні, вчителю Одеського ліцею № 57 Одеської 

міської ради;

Тамарській-Партакевич Віолетті Володимирівні, вчителю Одеського ліцею 

№ 8 Одеської міської ради;

Тягнєй Олені Григорівні, вчителю Одеського ліцею № 14 Одеської міської 

ради;

Уразовій Олені Анатоліївні, вчителю Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради;

Фіногеєвій Галині Володимирівні, вчителю Одеського ліцею № 1 імені 

А.П. Бистріної Одеської міської ради;

Хвищук Євгенії Олегівні, вчителю Одеського ліцею № 67 Одеської міської 

ради;

Чернобривченко Валентині Іванівні, вчителю опорного закладу освіти 

«Вилківський заклад загальної середньої освіти № 1» Вилківської міської ради 

Ізмаїльського району Одеської області;

Човган Юлії Костянтинівні, вчителю Одеського ліцею «Ланжеронівський» 

Одеської міської ради;

Шайтан Валентині Василівні, вчителю опорного закладу освіти 

«Великодолинський ліцей №1» Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області;

Шевченко Олені Юріївні, вчителю Чорноморського ліцею                          

№ 7 Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області;

Шеффер Тетяні Ігорівні, вчителю Одеського ліцею № 4 Одеської міської 

ради;

Шилінговській Ірині Петрівні, вчителю Одеського ліцею «Лідер» Одеської 

міської ради;

Шоріній Олені Вікторівні, вчителю Одеського ліцею № 80 Одеської 

міської ради;



Щербаковій Наталії Василівні, вчителю Одеського ліцею № 7 Одеської 

міської ради.

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови 

(додається).

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.):

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів для кандидатів у члени команди Одеської області                 

з англійської мови.

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з англійської мови.

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у IV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови за підсумками 

відбіркового конкурсного туру, проведеного під час зборів.

5. Органам управління освітою міських, сільських, селищних 

територіальних громад області:

5.1. Довести даний наказ до відома керівників закладів освіти.

5.2. Проаналізувати результати участі школярів у III (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови у підпорядкованих 

закладах та визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями         

на засіданнях методичних об’єднань учителів англійської мови.

5.3. Забезпечити участь членів команди у відбірково-тренувальних 

зборах.

5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів           

та осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника управління 



освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації Ірину КОВАЛЬ.

Директор     Олександр ЛОНЧАК



Додаток до наказу Департаменту 
освіти і науки Одеської обласної 
державної адміністрації

Список кандидатів у члени команди Одеської області
для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови, 

учасників відбірково-тренувальних зборів

Брагар Вероніка Сергіївна, учениця 9 класу Чорноморського академічного 

ліцею імені Тараса Шевченка Чорноморської міської ради Одеського району 

Одеської області;

Лизько Дар’я Максимівна, учениця 9 класу Комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Сеніна Єва В’ячеславівна, учениця 9 класу Приватного підприємства 

«Одеський ліцей «МАЙБУТТЯ»;

Тьосса Інна Дмитрівна, учениця 9 класу Біляївського ліцею № 3 

Біляївської міської ради Одеського району Одеської області;

Спасова Дар’я Андріївна, учениця 10 класу Одеського ліцею № 4 Одеської 

міської ради;

Шестопалова Софія Станіславівна, учениця 10 класу Комунального 

закладу «Рішельєвський науковий ліцей»;

Богачук Ірина Андріївна, учениця 11 класу Одеського ліцею № 7 Одеської 

міської ради;

Жаданов Крістіна Юріївна, учениця 11 класу Ізмаїльського ліцею             

№ 1 з гімназією з поглибленим вивченням англійської мови Ізмаїльського 

району Одеської області.

 

Заступник директора Таїса АБОЗІНА




